
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Цунтинский район, с. Бежта 
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo@mail.ru, admin@bczhta.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« > Р > 2019г. с. Бежта № У

О создании Комиссии по определению стоимости транспортных 
средств и имущества организаций и граждан, предоставляемых войскам, 

воинским формированиям и органам в период мобилизации 
и в военное время в МО «Бежтинский участок»

В соответствии с Федеральным законом от 26 февраля 1997 года № 31-ФЗ 
«О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», во 
исполнение Указа Президента Российской Федерации от 2 октября 1998 года № 
1175 «Об утверждении Положения о военно-транспортной обязанности» и в 
целях определения стоимости транспортных средств и имущества организаций 
и граждан, предоставляемых войскам, воинским формированиям и органам в 
период мобилизации и в военное время, которая подлежит возмещению 
государством,

и.о.главы МО «Бежтинский участок»
Л»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Создать Комиссию Администрации МО «Бежтинский участок» по 
определению стоимости транспортных средств и имущества организаций и 
граждан, предоставляемых войскам, воинским формированиям и органам в 
период мобилизации и в военное время, которая подлежит возмещению 
государством, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
размещения на сайте Администрации МО «Бежтинский участок».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы ,■ Администрации МО «Бежтинский участок» по 
общественной безопасности Амилова Ш. М. и военного комиссара 
Цунтинского района РД Курбаналиева М. М.

И.о.глав]
«Бежтинский

mailto:bezhta-mo@mail.ru
mailto:admin@bczhta.ru


Приложение 
УТВЕРЖДЁН 

постановлением и.о.главы МО 
«Бежтинский участок» 

о т « » 201 г. №

СОСТАВ
Комиссии по определению стоимости транспортных средств и имущества организаций и 
граждан, предоставляемых войскам, воинским формированиям и органам в период 
мобилизации и в военное время в муниципальном образовании «Бежтинский участок»

Амилов Ш. М. заместитель главы Администрации муниципального
образования «Бежтинский участок» (председатель комиссии);

Курбаналиев М.М. военный комиссар Цунтинского образования РД (заместитель
председателя комиссии) (по согласованию);

Сутаев М. Д. начальник отделения (планирования, предназначения,
подготовки и учета мобилизационных ресурсов) военного 
комиссариата Цунтинского образования РД (секретарь 
комиссии) (по согласованию).

Члены комиссии:

Газимагомедов Р. Ш.

Курбанов М. 3.

Халитов И-М*

старший помощник военного комиссара по (финансово- 
экономической, социальной и пенсионной работе) военного 
комиссариата Цунтинского образования РД (по 
согласованию);
инспектор государственной инспекции безопасности 
дорожного движения ОМВД России по Цунтинскому району 
(по согласованию);
гл. специалист по экологии, защите окружающей среды и 
учету транспорта Администрации МО «Бежтинский участок».

И.о. главы
МО «Бежтинский участок» А. М. Дибиров


